
De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 202, nr. 20025-07; 

Besluit: 
1. Kennis te nemen van de resultaten van de invoering van diftar bij de laagbouw. 

2. In te stemmen met de invoering van diftar (restafval) en keukenafval (groente, fruit en 
etensresten)-inzameling bij de hoogbouw. 

3. Een krediet van € 553.000,- beschikbaar te stellen voor de invoering van het gewijzigde 
afvalinzamelsysteem bij de hoogbouw, en de hiermee gepaarde afschrijvingslasten, 
rentelasten en meerkosten toe te rekenen aan de afvalstoffenheffing vanaf 2026. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 februari 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 

W.A. Ernes= M.F.  Oosterveer  

 


	Page 1



